



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juja Holding ApS

Risvangen 17, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 19 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Jan Sødergreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juja Holding ApS Risvangen 17 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 19 66 43
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jan Sødergreen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Pro Storkøkken ApS, Albertslund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i kapitalandele samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.519	19.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.795	-8.235
Driftsresultat	-21.314	11.441
Indtægt af kapitalinteresse	1.023.423	1.093.277
Andre finansielle indtægter	9.494	8.930
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.439
Resultat før skat	1.011.603	1.095.209
Skat af årets resultat	-157	-2.200
Årets resultat	1.011.446	1.093.009
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	517.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.422	1.093.277
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-650.976	-118.068
Disponeret i alt	1.011.446	1.093.009



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.306.788	1.319.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.788</u>	<u>1.319.583</u>
3 Kapitalinteresse	4.089.493	3.666.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.089.493</u>	<u>3.666.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.396.281</u>	<u>4.985.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.802	7.800
Andre tilgodehavender	841	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.643</u>	<u>7.800</u>
Likvide beholdninger	<u>2.710.566</u>	<u>2.731.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.721.209</u>	<u>2.738.816</u>
Aktiver i alt	<u>8.117.490</u>	<u>7.724.470</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.976.993	3.553.571
Overført resultat	3.852.997	3.903.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	8.076.990	7.700.344
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	13.500
Anden gæld	27.000	10.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	10.626
Gældsforpligtelser i alt	40.500	24.126
Passiver i alt	8.117.490	7.724.470

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.060.294	3.422.041	114.400	6.721.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.093.277	-118.068	117.800	1.093.009
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Årets udlodning fra kapitalandelen	0	0	600.000	0	600.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.553.571	3.903.973	117.800	7.700.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.023.422	-650.976	122.000	494.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	517.000	0	517.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-517.000	0	-517.000
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Årets udlodning fra kapitalandelen	0	0	600.000	0	600.000
	125.000	3.976.993	3.852.997	122.000	8.076.990



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	18.439
	0	18.439
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.443.496	1.443.496
Kostpris 31. december 2023	1.443.496	1.443.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-123.913	-115.678
Årets afskrivninger	-12.795	-12.795
Korrektion af tidligere års afskrivninger	0	4.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-136.708	-123.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.306.788	1.319.583
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	112.500	112.500
Kostpris 31. december 2023	112.500	112.500
Opskrivninger 1. januar 2023	3.553.570	3.060.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.023.423	1.093.277
Udbytte	-600.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2023	3.976.993	3.553.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.089.493	3.666.071
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Storkøkken ApS	Albertslund	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter som selvskyldner kautionist for kapitalinteresses gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. balancedagen kr. 0.		



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt pantebrev på i alt 18.750 kr. til ejerforeningen til sikkerhed for fællesudgifter.


